
  
 

 
 
 

Zadávací podmínky na veřejnou zakázku malého rozsahu: 
 

„Revitalizace dětského science centra – dopracování prováděcí 
dokumentace exponátních zón Profese, Smysly, Batoliště, Klidové zóny 

a technického zázemí Dětského science centra do úrovně pro výběr 
zhotovitele“ 

 
zadávanou podle § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázkách, v platném znění  

 
 
 

1. Údaje o veřejném zadavateli, kontaktní osoba 
 

Název:      Moravian Science Centre Brno, p. o. 
Sídlo:    Křížkovského 554/12, 603 00, Brno 
Právní forma: příspěvková organizace 

 IČ:     29319498 
 DIČ:    CZ29319498 

 Bankovní spojení:   ČSOB, účet číslo: 267960828/0300 
 Kontaktní osoba: Ing. Lukáš Richter, ředitel   
 Telefon: 725 078 997 
 E-mail: lukas.richter@vida.cz 

 
(dále jen jako „zadavatel“) 

 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován v Části II. těchto zadávacích podmínek a 
jsou jejich součástí. Tato část bude zájemci poskytnuta na vyžádání prostřednictvím systému 
E - ZAK. 
 
3. Doba plnění veřejné zakázky 
 Předpokládaný termín zahájení plnění:   ihned po uzavření smlouvy  
         (leden 2024) 
 
4. Nabídka 

4.1. Požadavky na nabídku: 
a) nabídka bude zpracována v českém jazyce, v písemné elektronické formě, 
b) nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat za dodavatele (u osob 

zapsaných v obchodním rejstříku bude podepsána v souladu se způsobem 
jednání zapsaném v obchodním rejstříku), 



c) nabídka bude předložena v jednom vyhotovení a bude obsahovat všechny 
doklady, informace a přílohy stanovené těmito zadávacími podmínkami.  
 

4.2. Struktura nabídky: nabídka bude zpracována v níže uvedeném členění: 
a) Krycí list nabídky (viz Část III.) obsahující mj. cenovou nabídku 
b) Čestné prohlášení (viz Část IV.) 
c) Informace a doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů, které 

nejsou obsaženy v Čestném prohlášení (viz Část IV.) – viz čl. 5 výzvy k podání 
nabídky 

d) Podepsaný návrh smlouvy (Část V.) obsahující mj. nabídkovou cenu. 
 

4.3. Zpracování nabídkové ceny a platební podmínky: 
a) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1 100 000,- Kč bez DPH. 
b) Nabídková cena za veřejnou zakázku bude zpracována formou podrobné 

a srozumitelné kalkulace nákladů v korunách českých. 
c) Nabídková cena za veřejnou zakázku bude stanovena jako celková cena za 

celkovou realizaci veřejné zakázky a bude členěna jako cena bez DPH, sazba 
DPH, výše DPH a cena včetně DPH. 

d) Platební podmínky jsou specifikovány v Části V. (čl. IV Smlouvy o dílo). 
 

4.4. Místo a lhůta pro podání nabídek: 
a) Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem vyhlášení veřejné zakázky a 

končí dne 15. 1. 2024 ve 13:00 hod. Rozhodující pro doručení nabídky. 
b) Nabídka se podává elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje 

pro zadávání veřejných zakázek zadavatele E-ZAK: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/vz00034270 
 
 

4.5. Otevírání nabídek: 
a)  Otevírání elektronických nabídek proběhne dne 15. 1. 2024 ve 13:00 hod., a to 
v zasedací místnosti ředitele v budově MSCB, p.o. (VIDA! science centrum), 
Křížkovského 554/12, 603 00 Brno. 
a) Otevírání elektronických obálek je neveřejné. 

 
5. Lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni nabídkami: 

a) Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni po dobu 60 dnů; tato lhůta začne běžet 
dnem následujícím po skončení lhůty pro podání nabídek. 

b) Uchazeči, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, se lhůta, po kterou je 
svou nabídkou vázán, prodlužuje do uzavření smlouvy, nejvíce však o 30 dnů. 

 
6. Obchodní podmínky zadavatele 

Zadavatel stanovil obchodní podmínky pro realizaci veřejné zakázky formou vzoru 
smlouvy, který tvoří Část V. těchto zadávacích podmínek.  

 
7. Způsob hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bude provedeno dle ekonomické výhodnosti nabídek. Ekonomická 
výhodnost nabídek bude hodnocena dle nejnižší nabídkové ceny vč. DPH (u neplátců 
DPH celková cena). 

 
8. Závěrečné informace 

8.1. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 
 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/vz00034270


8.2. Žádná osoba se nesmí zúčastnit tohoto zadávacího řízení jako dodavatel více než 
jednou. 

 
8.3. Náklady uchazečů spojené s účastí v zadávacím řízení zadavatel nehradí. 

 
8.4. Nabídky nebudou uchazečům vráceny. 

 
8.5. Zadavatel prohlašuje, že poskytnuté údaje o jednotlivých uchazečích považuje za 

důvěrné a bude je využívat jen pro účely tohoto zadávacího řízení. 
 

8.6. Nabídka, která: 
a) nebude úplná nebo nebude obsahovat veškeré doklady, informace a přílohy 

stanovené těmito zadávacími podmínkami nebo 
b) bude označena nebo doručena v rozporu s těmito zadávacími podmínkami 

nebo 
c) bude doručena po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

nebude zadavatelem hodnocena. 
 

8.7. Zadavatel si vyhrazuje právo: 
a) v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či upřesnit podmínky 

zadání veřejné zakázky a zadávací podmínky, 
b) nevybrat žádnou nabídku bez uvedení důvodu, 
c) neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem, 
d) odmítnout všechny nabídky, 
e) zadávací řízení kdykoliv zrušit, 
f) o smlouvě dále jednat a upřesnit její konečné znění, 
g) realizovat předmět plnění veřejné zakázky jen v části. 

 
 
V Brně dne 5. 1. 2024 
 
 
 
 
Přílohy: 
Část II. - Technická specifikace řešení exponátních zón – je k dispozici na vyžádání 
prostřednictvím systému EZAK 
Část III. - Krycí list nabídky 
Část IV. - Čestné prohlášení  
Část V. - Návrh smlouvy 
 


	1. Údaje o veřejném zadavateli, kontaktní osoba

